
Prot. 1759 S.E Sciacca, 24/07/2015

COMUNE DI SCIACCA

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

PROCEDURA NEGOZIATA DI COTTIMO FIDUCIARIO

Codice CUP: E82G12000090006                                       Codice CIG Z91143A856

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RENDE NOTO

Nome ed indirizzo Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione dell’appalto

Procedura di aggiudicazione

Importo a base di gara
Numero offerte invitate: 
Numero offerte pervenute: 

Numero offerte ammesse: 
Aggiudicatario:

Ribasso percentuale offerto: 

Prezzo complessivo offerto 23.397,00
2° Classif icato: 

Ribasso percentuale offerto: 
Prezzo complessivo offerto 26.400,00

Importo contrattuale: 
Provvedimento di aggiudicazione defin it iva:Determinazione dirigenzia le n. 160 del
Criterio di Aggiudicazione

Accesso agli atti

Il Responsabile del Procedimento

Via Roma 13 CAP 92019 Sciacca (AG) Tel/Fax 0925 81054
3^ Settore: Ufficio Sviluppo Economico
Pec: sviluppoeconomicosciacca@legalmail.it

, ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D. Lgs. 
163/2006 in combinato disposto con gli artt.5 e 7 del Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di 
beni e servizi (approvato con delibera di consiglio N. 169 del 19/10/2007) 

Vista la determinazione del Dirigente dello Sviluppo economico n. 160 del 22/07/2015, con la quale 
sono stati aggiudicati in via definitiva i servizi relativi all’appalto in oggetto
Visti gli articoli 65 comma 1, 66 comma  e 122  comma 3 del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.

1. : Comune di Sciacca, Via Roma , 13- 92019 
Sciacca (AG) tel./fax 0925-81054, 

2. :

3. : Procedura Negoziata di Cottimo fiduciario con il criterio del prezzo più 
basso;

4. : Euro 33.000,00 oltre I.V.A.
5. N. 7
6. N. 3
7. N. 3
8. PIERRE STAMPA s.r.l. con sede a Roma -Viale di Villa Grazioli,5

29,10%
.  oltre IVA

9. AB Comunicazioni s.r.l. Via dei Valtorta 44- Milano
20,00%

.  oltre IVA
10. €. 23.397,00 oltre IVA
11. 22/07/2015
12. : Cottimo fiduciario ( art. 125 del D. Lgs. 163/2006, recepito con la L.R. n. 

12/2011)
13. : Gli atti di gara sono visionabili presso l’Ufficio Sviluppo Economico del Comune in 

Piazza A. Scandaliato Sciacca.

f.to 

per realizzazione del PIANO DI 
COMUNICAZIONE dell’intervento PIANO URBANO DELLA MOBILITA’ e VAS della Città di SCIACCA-  
PO FESR Sicilia 2007/2013 ASSE VI – Linea intervento 6.1.3.3

Realizzazione del PIANO DI COMUNICAZIONE dell’intervento PIANO 
URBANO DELLA MOBILITA’ e VAS della Città di SCIACCA- PO FESR Sicilia 2007/2013 ASSE VI – Linea 
intervento 6.1.3.3

v

v

Arch. Ciaccio Accursia


	Page 1

